
SPN― j00-6A・ BA
様 9 42

39

/

＼

42

20

/＼
　
／

¬
株式会社スズ /

0

/
12

18

/

,

60

10

,θ

/
者2

62

42

ト

TEL
FAX

16
028-664-1111
028-662-5592

3414   
、

/
42

５３

３６

‐

＼

／
弱
／

′

Ｊ

ザ

′

/

42

く

＼

＼

ヽ 11

42＼ /
⑪

＼

/

42

ヨ0

37

22

/ /

45

５

／

42 /ヨ
/ ＼

/

η

e

＼

＼

ヒ

ヨ1

＼

42

21

注
/ 26 /

＼

48

＼
B2

33

/ ヨ0

/
＼ ,ヽ__47

ヨイ

　

／

0 こ

１

５

／

♪

　

　

φ
＼ /66

32

68 げ

ヽ

|

54

もも

/ ゛

　

　

φ

＼
く ワＦ

性

Ｆ
＼
５２2

(レ

@＼
盆

ヨ2
だ
フ

/ //
＼ 50

′ヽ

つ

ｐ
　
　
　
φ

／

ィ

′

８Ｂ

／

／

／

８２

１

ョ２

＼
/ Ｆ

舷

肝

＼

＼

|

4ヨ

′/孝
・ ｀

, 57
/
4468

r ＼ 55
/
φ

　

　

φ

19
―
ｌ
⑫

ノ>＼

53
Ｆ

舷

Ｆ

9

０
り

ヽヽ

ヽ
，
、

１
１
１

６

　

　

＼

48_ ′
2イヽ

＼ 47
Ｉ

Ｇ /
5

43

Ｆ

舷

ｒ

58 61

ヽ＼ / 57 ＼

つ

7

/

44 40 44＼
= ＼ ^6ヽ

‐

′0輸
r

40
＼ ヽ

ヽ

＼

＼ |

/ |

⑫
＼ ⑤

/

＼ /⑦ 、＼ 6
＼

31｀一―
１

＼

′
４

　

　

θ

⑤
/

θ 7
＼

G
31 /⑤

志/
33

~42

4

4ヨ

46

B5

＼
⑥

65 ＼

/

9

0

⑦

■歴/ ♂
/

0/
/
0

771

⑤
/＼

＼

伊
ヽ

、
Υ

ヽ
＼64 40 29′

　
　
η
′
ｒ

／

Ｅ
コ

＼
β

27

41

=

27

/

ユ
@

/ 18

|

32

68

ヽ

＼

S
67 聯 ⑦

´

―

‐

‐

‐７

, 騨
t】

/
｀
＼ /″
｀

/

＼
♪ ＼

＼

0、

掛
/ /

/ /
φ ３

　
ヵ
Ⅶ
到
『

中″＝＝冽）／φ／／／
＜
＼

/ // 40///
／
　

ゝ63 / / /＼

４/
J:

9刻

＝

到

φ／
い／

洋

幻

ゼ

し
/⑤

θ_＼59 玖
46

ο
.):tt:＼

<//

/

〕／
／

@
φ

　

　

ψ

('

>
１

８

//

｀`
25

57

「

42
4〕

~26

40
61

4 0

燕。
/4B

13

/

亀

ヽ
/<
＼
52

6 0

/
＼ ´

＼

58 キ
＼

＼42 24
ヽ ③

⑤ 57 ＼ 65/

＼ /
/

＼
③

ρ /60 ⑤
0 63 <ヽ /

⑥
G

⑤
/

/
2

■20-

§

O

67

-21-

64



個数 寸  法名 称符号 コ ド

90007-21
河0007-2

フレーム(前l3 9 51
倒

４

‥フレー4 9 7-21061
フレーム側板(』5 90007- 041

4-4 転構6
490007-47

４

Ｉ フレーム側板(右l8 9000
90007-31270 伽l備フタ9

廠腑10 90007-31650
90007-3η310 ケーアルペアーカ′〈…

モーターカパー12 90007-31660
カバー(側)1ヨ 90007-31330
スイッチ求ックス14 90007-31150

9 7-41160 難 力′ヾ―1:3

ポッタスカパー90007-3116(16
カム●ノヤフト 290007-3162017

2ハコウケ18 90007-31130
7-316 νギフト(ペベルl11) 9

カップリング90007-4159020
センサーフランジ21034-4139021
センサー承付板(1回欄22 90007-31380
センサーレパー2ヨ 90007-31170
カラー(韓 l 824 90007-41090

890007-41030 ガイド2
16圧縮パネ26 00931-4004C
2ネジリバネ27 90007-41190

ネツリパネ(B〕28 90007-41200
2マイタロスイッチ29 90003-41060
220516-41210 マイクロスイッチ30
4カサ歯車31 90007-41430
10ペァリングケースB32 20134-41120
620134-41360 カラー(B)33

90007-21020 カバー(A)34
290007-31520 上下止メ板35
猜

―センサー承備36 07-
31010 レA― ンブルモ…ター(供綸働37 900

カラー38 0304-
2角パイア打込キャップ39 53201-41126
14 常6001UUぺ7リ ング40 02202-06001
4 46202UUベアリング41 02202-06202
39 M6X12パネ平塵全狙込六角ポルト42 20000-41780
44 M6X12パネ座全鶴 角ポルト43 20000-41730
M6X1254 1360-206 メネジ

2 M6X12六角穴付ポルト45 -00612
2 M6X15チョウポルト46 020-90615
4 M3X20十宇穴付ナベ小ネツ47 110-
3 M60-0060 六角ナット48
24 M601250-0060 ツト

M6401200-0060 六角ナット50
MB201200--0030 六角ナット

SPN-500 6Ai BA 共通

スイッチポックス電気部品 制御晴電気部品

情号 コ ド 名 称 個数 寸  法
52 01421‐-00610 平座全 21 M6

M353 01421‐-0030巧 平座全 4

01400-00615 パネ座全 4 M654
55 01400-0030フ Aネ塵金 4 M3

φ4X3056 01500-0403C 割ピン
01500-0302C 割ピン 6 ¢3X2057
58 01501-00508 Rピン 17 φ5

C璽lLメ輸 4 構用¢1259 02100-01210
60 02100-01510 C型」とメ檎 15 軸用φ15

C璽」Lメ輪 4 六用¢3561 02101-03516
62 90007-41330 ピン ¢6X35
69 90007-31360 ストッパー取付金具 2

ハコストッ′<― 264 90007-41100
ピン 2 ¢6X3265 90007-41110

66 90007-ヨ 1640 捏リ
67 01500-03010 制ピン 2 ¢3X10
68 02000-00418 平行キー 5 4X4X18

個教符号 コ ド 名 称 箱  要
290007-41600 スナップスインチ WD1014

2 90007-41610 スナフアスイッチ WD1315
押ポタンスイッチ A3TB-91A10-Gヨ 90007-41620

4 90007-41630 押ポタンスイタチ AヨTN…95A01-R

5 90007-31750 操作ポッタス機嫡ケープル
6 90007-41550 電源コード

Al7 00980-41360 ネオンアラケット BN-61丸
ヒューズ 5A8 08100-0000E

□

□

□□

符号 コ ド 名 称 個数 糟  要
90007-41570 タイマー Hヨ CR―A8
2 90007-41580 ツケット P2CF-08
3 リレー 2 LYl

4 リレー 3 LY2
5 タイマー HヨY
6 コンデンサー 23 μF
7 コンデンサー 2 15 μF

→22- -23-



SPN―こoo-6A・ 8A 8

卜く
5

1 95
B21 105

/①

レ

/⑥
/S

レ⑥ ⑮

レ /S
´

B

68
/
43/

――…20 87/

Q
/⑥

21 103

/O/
19

4/
/
61´

/ /S
゛

47
11、

.
88

/
３

ヽ

ヽ

、

８

/,

４

　

、

♂ガ

ぜ
＼
　
／Ｓ‐レ様

/

´
/

/S

68＼
68
/
9
/

88

/

99  1

③泄

印

/

52 15

93

ミ

67ツ
/

ヨ′ 104

苧
S

/・

Xく

10

70
＼

57   aⅢ
＼

亀

68

71

?
| 31

レQ
13

83 88

80

S/③
93

/“
ク

/
/
37
38

8

4

6

―-28
76

1 1 /
＼ 50

′G

5

/⑤

8ヨ

54
/´ 45

81

/

＼ /
＼ 75

73

'ノ 86

--84
88    25 8

>」
°
今60

/′
′

26-

39 8

H

76

17

0、

＼

13-

/
77

15

99
で
，
‐
８８株式会社スズテック ヤ

BB
/

ヨ4

ヽ

１

９

4
4

80TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

92
68

27 
＼

49-

68/`

＼        ＼ 59

68 、__。 /

40-_

68
み

9
0、

68
＼

46
7 ~41

69
687/

＼

56

10

18

＼ 。

8
-79
＼-58

｀
94
/浄珍

2

/
■ へ 、 ,́-88

9

64

＼
＼
14

48
/     ャ

弟導へ,
1     /

. ___82

85

9
|

11

ヽ
.

/

83

47

67

68
5

30 |

101

＼

96

／

／

72

85

// 83

4

23

６ ９

‐
:ノ 2

11 37

38

52
′く

,

｀`
51

ヽ ＼
31 104

/

78

66

/

69

/

36

-24- …25中

93

93
く ＼

8ヨ

15

＼ 88



SPNぃЬoO,6A
-8A

需 コ ド 名 称
3弊 UL 苫

呻
U嘔
寸  法

■

― 90007-11080 フレーム
2 90007-11070 スライドフレーム(8栂

■

‥

] 90007-11050 廷長フレーム 2
4 90007-21071 鮒 2 2
5 90007-31710 モーターカバー

6 90007-31020 レ′t―ンアルモーター(本 タト劇
7 90007-31030 ベアリングケース駅付板

■

‥

8 90007-31060 センサー員
9 90007-31350 ストッパー駅付金具 A2 A2
1(〕 90007-31350 ストッパー駅付全具 B2 B4
90007-31560 車輸取付板 (働 L2,R2 L2,R2
12 90007-31040 駆動柏 (左右)
13 90007-41060 板パネ 4 4
14 90007-41100 ハコストッパー 4 6
15 90007-41110 ピン 12 14
16 90007-41300 ケーアルペア承付板 (A)
17 90007-41640 スプロケット(12刊
18 90007-41650 板パネ (B) 2 2
19 90007-41420 ハコスペリゴム A21B4 A2,B4
20 90007-41460 フサキ板
21 90007-41470 ネシリバネ(C) 4 4
22 90007-41490 ペアリングケース

刀

―

23 90007-41520 ヒンフランシ型ュニット 3 ]
24 90007-41540 アッシュポルト ４

１

■

１

25 90007-41660 ローラー柚 14 16
26 90007-21200 モーターペース (走行l
27 90007-31570 tンサー駅付板
28 90008-31050 モーターペース
29 90008-31070 車輸 (倒 2 2
30 90007-31700 輔       (月 1日|力) 2 2
31 90008-31090 レ′(―キャッチ 4 4
32 90008-31100 チェーン
33 90008-31110 ケープルペア
ヨ4 90007-31690 力′ヽ一 (口 Ll.Rl L14Rη

35 90008-31280 フック L2,R2 L2=R2
36 90008-31290 位置決メ叡 LlBRl LlっRl
37 90007-41440 ローラー 4 4
38 90007-41450 ローラ…軸 4 4
39 90007-31790 車輪取付板 (B) Al Al
40 90007-31600 シャフト(走行)
41 90007-31800 車伽 値  (ケーブルペ7)
42 90008-35120 レ′t― ンアルモーター (走行l

チェーン上メ板 10 1443 90008-41020
44 90007-41590 カップリング
45 90008-41080 チェーン張 2 2
46 90007-31550 ハネ7ゲ金具
47 90008-41210 フック駅鯨 4 4
90008-41220 小形射入スイッチ 3 348
49 20035-41170 組 Mb) 4 4
50 90008-41240 六角六付ポルト 2 2

51 90008T41311 フック (解除l 4 4
52 90008-41320 ネツリパネ 4 4
53 90008-42100 ローラー 3 4

126-



SPNいぢo
冊 コ ド 名 称

BttυL
製 寸  法

54 90008-42110 カラー (韓〕 4 4
55 90007-41560 スプロケット (11司 2 2
56 90007-41680 ネツ座 2 2
57 90007-41530 マーカ…金具 LlっRl Ll,Rl
5〔 90007-41670 スプロケット(14n ■

‥

59 20014-45102 モミ蔦ンゴム 2 2
60 20117-32290 逸勁ヴーリー ■

， 12
6と 20041-41700 段付ネジ 4 4
62 20134-41120 ベアリ`ノ″ケース (B, ■

―

63 20134-41360 カラー (B) 3 ]
64 02202-06001 ぺ7リ ング 4 4 博6001UU
65 02202-00608 べ7リ ング 4 4 帯608UU
66 01000-00850 六角ポルト 2 2 M8X50
67 01000-00645 六角本ルト 2 2 M6X45
68 20000-41780 パネ平座全組込六角ホルト 33 37 M6X12
69 20000-42010 パネ平座全組込六角ポルト 20 20 M6X16
70 20000-41910 化柱ネジ 2 2 M6X10
71 01111-00510 十李穴付サラ小ネジ 16 16 M5X10
72 01110-00675 十宇穴付ナペ小ネツ 4 4 M6X75
73 01110-00312 十李穴付ナペ小ネシ 4 4 M3X12
74 01110-00306 十宇穴付ナペ小ネジ 4 4 MBX6
75 01020-90615 チョウボルト ■

‥ M6X15
76 01010-00612 六角穴付ポルト 5 5 M6X12
77 01114-00612 トラスネジ 2 2 M6X12
78 01200-00807 六角ナット 2 2 M8
79 01200-00605 六角ナット 14 14 M6
80 01200-00302 六角ナット 8 8 M3
81 01220-00604 六角ナット(3樹 32 36 M6
82 01250-00606 座付ナット 16 16 M6
8ヨ 01420-00610 平座金 24 26 M6
84 01420-00305 平座全 4 4 M3
85 01400-00615 パネ塵全 20 20 M6
86 01400-00307 パネ座全 8 8 MB
87 01620-13206 プラインドリベット 20 28 ,3.2X6
88 01500-00312

“

ピン 30 34 ゆ3X12
89 01500-00320 割ピプ` ■

‥ φ3X20
90 01500-00430 宙1ピン

■

Ｉ ,4X30
91 Z0000-41500 Rピン ■

‥

■

，

92 02100-01210 C形止メ構
■

‥ 柚用,12
93 02110-01010 E形止メ檜 10 10 軸10
94 03000-41024 ロー7-チェーン 24リ ンタ
95 03001-41000 れ手 2 2
96 01000-00620 六角ポルト 6 6 M6X20
97 01000-00820 六角ボルト 3 ヨ M8X20
98 01400-00820 パネ慶全 3 ] M8
99 01420-01223 平座金 30 34 M12
100 02000-0042C 平行キー 2 2 4X4X20
R01 02000-00535 平行キー 2 2 5X5X35
02000-00525 平行キー 5X5X25

10ヨ 90007--11090 スフィドフレーム (6例
■

ｉ

90007--11060 を長フレーム 2
90008-ヨ 1410 チェーン

127-



SPN― jθO-6A・ 8A

~様

株式会社スズ

18８

１

１

慰

‐

―

曰

17
/ ＼ 7

028-664-1111
028-662-5592

馬

19 ′
′/
＼

11

＼土

＼

四

/
熊

/

/導
／
／

16

16
18 /

TEL
FAX

10″
/ /

0

＼ ６１

／

／

r 12 17―
―

―

‥

ｅ

ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

5
＼
9

16

＼
9~ / /

/

15

3/

＼ 8
1. 20

/
/

＼

19

竜
/

７／
＼

協
Ｖ

Ｉ
Ｉ
１

９

／
／

馬
＼

ヽ

5 ―

―

ｌ

ｅ

ｌ

ｌ

ｌ

18

15 0 /

＼
0

/
r
＼
9

＼ ＼
12 18

6

5
／
／

15

11

＼

↑
１
９

１
１
１

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

ｔ

ｉ
ｌ
ｌ
ｌ

B

/
4・３ /

2, 21

1ヨ

＼

＼

/

1ヨ

14



SPNいとooぃ 6A・BA

寸  法名 称符号 コ ド

290007-21180 騨■

日

2贈2 90007-ヨ1610
LlBRl LlDRl出臆催 具 tA)] 90007-31580

Ll・RlLl,Rl90007-ヨ1590 フミ1麒俺 具 (RBL〕4
4 6ネレンヤッタル5 90007-41220
290007-41230 フく板取付金具 tB〕6

4 4スアリ`ノπ駅榊全具7 ,0007-ヨ1530
44スプリング愛8 90007-41400
4490007-41410 押ンネジ9

4 4由 電ネ10 90008-41330
4 4脚

■
Ｄ
■
日 20501-41114

M104 4六角ナット12 01200-01008
M6X208 12六角求ルト13 01000-00620

4 M6X]5401000-00635 六角本ルト14
16 M6慶付ナット 815 01250-00606
8 112Rピン 816 01501-0122]
1104 4Rピン17 01501-0102ヨ

8 112X458畑 ピン18 01506-01245
,10X404 4畑 ピノ`19 01506-01040

2腑 全具20 90007-21190
2曲21 ,0007-ヨ1500



13ロ メヾ―ツリス ト 81

ノ 卜く
辞

ノ
0

95
コンベアフレーム

47

訥 ガTv7
―
~

32j 105

/ /
19 ／

１4/ 6
83

ガ

88 お

72

77

73

/ケ/86
--84

43´
/

87/４

キ＼

／

／

‐０４

ヽ

ヽ

イ

/ イ  /ヽ
＼

1 ＼>

♂

68
/
9
/

88

50

/′

//
52

51 ＼
5 S//⑥

99

99 60
＼

＼

斗 20
/

81

83
＼｀`

li::i::,'こ

/9
？

―

／
／

/♂71

／

／

/⑥ 43´
″

58

＼> 25
＼
/③

67ン
/

/釣
81
/″

/
/

/

31

26_

>

9

9] Q

辞
＼
】

，
Ｉ
/
93

撥

/
37
38 54 /″

⑥
/

ヨ //
♂
/

子●

/S

5

/
／

／

0η03つ
と＼

＼
7

６０ヽ

　

　

　

　

　

／ｏ

／

5

88    25 8

ャ 60＼

83

)J°今45 /
ヽ

39 8

｀
94

99 ＼

＼

＼

17 ＼

4      1

/

く

ヽ

lB―
<1.

|

88

〉/ω

28

77

80

、

‐

３３

●＼

＼

0＼

η
/″

/
70

57
ヽ ／

／

a
34

＼

＼

68 4
＼

68 
墳

移＼ 19
3

68
＼ ＼

46

キ
40 _

/  ＼
＼
＼

~~4η

6992 68/68

27 
＼

49-

68/″

＼
＼

8 η8
/く、

2

/
//

99

▲
■
マ ●

64

8

//
馬
＼

/ 肝ψ

。 ___82

おv、

80 101
/<く
、___88

＼

|

静83

69

4

ヽ
1568

0

１

６7

♀

/ キ

５ /
30

|ヽ /

＼

23  85 lη 37

96 / ＼

ヽ
38

], 104 /
/

＼

4η 67 /52

/

-20-

/

69
／

７ ＼
4

/   /くこ
´

＼
54

83

-19-

9B

93

15

＼ 88



ヨンペアフレーム

一

　

，

一

　

‐

一

　

‐

一
　

′

一
　

‘

一
　

．

一

二
，

二

弓

二

一
′
埜

ヶ
埜

符号 コ ド 名  称 SPN-500
-6
SPN-500
-8 寸 法

90007--11081 フレーム
の
る 90007--11071 スライドフレーム(8枚 )
3 90007--11050 延長フレーム つ

わ

4 90007--21071 傾斜板
９

留

９

留

5 90007--31710 モーターカバー

6 90007--31021 レバーシブルモーター(ポット搬送)
7 90007--31030 ベアリングケース取付板
8 90007--31060 センサー受
9 90007--31350 A4 A6ストッパー取付金具
10 90007--41740 ９

２

９

留チェーン張
11 90007--31560 L2、 R2 L2、 R2車輪取付板 (側 )
12 90007--31040 駆動軸 (左右 )
13 90007--41060 4 4板バネ

14 90007--41100 4 6ハコス トッパー

15 90007--41110 ピ ン 12 14

16 90007--41300 ケーブルベア取付板(A)
17 90007--41640 スプロケット(12丁 )
18 90007--41650 板バネ (B) ９

２

つ
わ

19 90007--41420 ハコスベリゴム A2、 B4 貪2、 B4
20 90007--41750 チェーン受テープ A4、 B2 A6、 B2
21 90007--41470 ネジリバネ (C) 4 4

22 90007--41490 ベアリングケース

23 90007--41520 ヒシフランジ型ユニット つ
０

つ
０

24 90007--41540 プッシュボルト
25 90007--41660 ローラー軸 14 16

26 90007--21200 モーターベース(走行 )
27 90007--31570 センサー取付板
28 90008--31050 モーターベース

29 90008--31070 車輪 (従動 )
９

留

つ
る

30 90007--31700 車輪 (駆動 ) ９

″

９

２

31 90008--31090 レバーキャッチ 4 4

32 90008--31100 チェーン

33 90008--31110 ケーブルベア

34 90007--31690 カバー (底 ) Ll、 Rl Ll、 Rl
35 90008--31280 フック L2、 R2 L2、 R2
36 90007--41760 センサース トッパー つ

じ 4

37 90007--41440 ローラー 4 4

38 90007--41450 ローラー軸 4 4

39 90007--31790 車輪取付板 (B) 貪 1 Al

40 90007--31600 シヤフト (走行 )
41 90007--31800 車輪取付板(ケーブルベア)
42 90008--35120 レバーシブルモーター(走行)
43 90008--41020 チェーン止メ板 10 14

44 90007--41590 カップリング
45 90007--41770 左右マーク
46 90007--31550 ハネアゲ金具
47 90008--41210 フック取付板 4 4

48 90008--41220 小形封入スイッチ
つ
０

つ
０

49 20035--41170 支柱 (M6) 4 4

50 90008--41240 六角穴付ボル ト ９

″

９

々

51 90008--41311 フック (解除) 4 4

52 90008--41320 ネジリバネ 4 4

53 90008--42100 ロー ラー つ
じ 4

符号 コ ド 名  称 SPN-500
-6
SPN-500
-8 寸 法

54 90008--42110 カラー (車輪 ) 4 4

55 90007--41560 スプロケット(11丁 )
９

２

９

留

56 90007--41780 フック変形注意マーク
９

Ｐ

９

留

57 90007--41530 マーカー金具 Ll、 Rl Ll、 Rl
58 90007--41670 スプロケット(14丁 )
59 20014--45102 モミ落シゴム

９

留

９

２

60 20117--32290 遊動プーリー 11 12

61 20041--41700 段付ネジ 4 4

62 20134--41120 ベア1,ングケース(B)
63 20134--41360 カラー (B) つ

０
０
じ

64 02202--06001 ベアリング 4 4 #6001UU
65 02202--00608 ベアリング 4 4 #608UU
66 01000--00860 六角ボルト

９

留

９

２ lv1 8× 60

67 01000--00645 六角ボル ト ９

色

９

２ K/16× 45

68 20000--41780 バネ平座金組込六角ボルト 33 37 よ/16× 12

69 20000--42010 バネ平座金組込六角ボルト 20 20 /ゝ16× 16

70 20000--41910 化粧ネジ ９

，

９

２ Ⅳ∫6× 10

71 01111--00510 十字穴付サラ小ネジ 16 16 Ⅲ15× 10
72 01110--00406 十字穴付ナベ小ネジ 9 12 M4× 6
73 01110-00312 十字穴付ナベ小ネジ 4 4 小江3× 12
74 01110--00306 十宇穴付ナベ小ネジ 4 4 仲13× 6
75 01020--90615 チョウボル ト さ江6× 15
76 01010--00612 六角穴付ボルト 5 5 よ/f6× 12

77 01400--00410 〕v14バネ座金 9 12

78 01200--00807 六角ナット ９

守

９

２ よ/18

79 01200--00605 六角ナット 14 14 ふ江6

80 01200--00302 六角ナット 8 8 よ江3

81 01220--00604 六角ナット (3種 ) 32 36 ふ/16

82 01250--00606 座付ナット 16 16 ふ江6

83 01420--00610 平座金 24 26 ム/16

84 01420--00305 平座金 4 4 ふ江3

85 01400--00615 バネ座金 20 20 〕v[6

86 01400--00307 バネ座金 8 8 よ′13

87 01620--13206 ブラインドリベット 20 28 φ3.2× 6

88 01500--00316 割 ピン 30 34 φ3× 16

89 01500--00320 割 ピン φ3× 20

90 01500--00430 割ピン φ4× 30

91 20000--41500 Rピ ン
92 02100--01210 軸用 b12C形止メ輪
93 02110-01010 E形止メ輪 10 車由1010

94 03000--41026 ローラーチェーン 26リ ンク

95 03001--41000 継手 ９

″

９

留

96 01000--00620 六角ボル ト 6 6 λ/16× 20

97 01000--00820 六角ボル ト
Ｏ
υ

つ
じ h/18× 20

98 01400--00820 バネ座金 ９
じ

つ
０ よ/18

99 01420--01016 平座金 30 34 h/112

100 02000--00420 平行キー
９

々

９

″ 4× 4× 20

101 02000--00535 平行キー
９

々

９

２ 5× 5× 35

102 02000--00525 平行キー 5× 5× 25

103 90007--11091 スライドフレーム (a阪 )
104 90007--11060 延長フレーム

９

，

105 90008--31410 チェーン

-25- -26-



供給機
4つ

/

240守
・ ヽ

24

9
＼

¬
4‐3

45.  20

/
/

43 封0
/＼一〇

９ａ

／

／

/

芍

12

/＼

413
16

察 40

ト
・／/0

//⑤
４

，キ

．

一３

44-

32Ъ

468
,

〕B単67

＼ 4.〕
“ 0
＼ 、

う.37

22

/
/／

　
　
４３

}

＼

43

62

Bo

苛ヽく と_ェ 47

521

メ

・勇

勇

ｖ
Ｖ

＼
＼

‐

窮

弱イ
即
／

く
4]

/

/
＼

3,ン■|´
!―

＼

＼▼′
ŕ′

″r .

ゆ

2.5
52

ツ
／

SⅢ

一３

0

Zる●

/

＼

0％

Ｆ

4ヨ
ー

ア
／

＼
＼
６６〈

43

58

65

14

4

/

ヽ

/
/

/一゙

＼
4

|ヨ 4

＼
．

／

Υ

Ｆ

３２

１

３２

50
作
舷

ｒ

30

49

悲
57 ＼

。

0

＼

′/

次
。.

干

40イ

卜汁 卜41

＼

|

も―
S

伝/

ノく

/＼
/＼ デ＼44＼

.

_＼悲
⑥,＼

・／

60

G/

29

ヽ

敲
⑤

＼
　
　
＼

滞

―

幻

/
48

68＼
3.

.46

:〕S

／

ａ
割
＝
＝
謝
刊
　
⇔

／
／
０
一
　

，

4Bl

募】dガ
B]
~-43

。
/静
/.

/
0

・／

、ヽ、。オ・

現

メ

偲57
40

38.

ヤ

＼ ヤ
ヤ

代

、

、

、

27

/ユ

|

17

オ

移

2‐7

／

／

＼
卜ヽ 168

▼

//
48 a3/′

3 /
/

/4_6

＼

デ

＼

/
46

35

//

!4B574

/
/ ，

一―

―

―

―

―

4,一‐＼ ッ か σ

0

ゞ
7/ ―

一Ｓ

/

／＼
‐ノ
0

＼

＼/4343

§―

S752゛

/φ
/

＼
6〕/4〕

―

⑤

/―
。
/S‐

ヽ

2/

-24-

67

―
絡 ―



符号 コ ド 名   称 個数 寸 法
90007--21030 底板 (右 )

つ
わ 90007--21040 底板 (左 )
つ
０ 90007--21051 フレーム (前 )
4 90007--21061 フレーム (後 )
5 90007--11041 フレーム側板 (左 )
6 90007--41040 転輪 4
フ
イ 90007--41080 転輪軸 4
Ｏ
Ｏ 90007--21011 フレーム側板 (右 )
9 90007--31270 帝J待,弁有フタ
10 90007--31650 缶J待,箱
11 90007--31310 ケーブルベアーカバー

12 90007--31660 モーターカバー

13 90007--31330 カバ ー (側 )
14 90007--31150 スイッチボックス

15 90007--41160 支柱カバー

16 90007--31160 ボックスカバー

90007--31620 カムシャフト ９

，

90007--31131 ハコウケ つ

」

19 90007--31630 シャフ ト (ベベル)
20 90007--41590 カップリング
21 21034--41390 センサーフランジ

22 90007--31380 センサー取付板(1回転)
23 90007--31171 センサーレバー

24 90007--41090 カラー (転輪 ) 8

25 90007--41031 ガイド 8

26 00931--40040 圧縮バネ 16

27 90007--41191 ネジリバネ ９

２

28 90007--41200 ネジリバネ (B)
29 90008--41060 マイクロスイッチ ９

留

30 20516--41210 マイクロスイッチ ９

留

31 90007--41430 カサ歯車 4

32 20134--41120 ベアリングケース B ９

留

33 20134--41360 カラー (B) 6

90007--21020 カバー (A)
90007--31520 上下止メ板

９

２

36 90007--41070 センサー取付板
37 90007--31010 レバーシブルモーター(供給機)
38 90007--41730 ベアリングケース(ナット付) 8

39 53201--41126 角パイプ打込キャップ
９

２

40 02202--06001 ベアリング 14 #6001UU
41 02202--06202 ベアリング 4 #6202UU
42 20000--41910 化粧ネジ

９

２ よ/16× 10

43 20000--41730 バネ座金組込六角ボルト 81 よ/f6× 12
44 O1860--20612 六角穴付止メネジ 5 さ7[6× 12

45 01010--00612 六角穴付ボルト
９

２ W[6× 12

46 01020--90615 チョウボル ト の
わ W[6× 15

47 01110--00320 十字穴付ナベ小ネジ 4 /ヽ13× 20

48 01220--00604 六角ナット
つ
じ よ江6

49 01250--00606 座付ナット 24 /ゝ16

50 01200--00605 六角ナット 4 よ/16

51 01200--00303 六角ナット ９

″ 小7[3

供4舎機

SPN-500T6、 8共通

スイッチボックス電気部品 制御箱電気部品

個数 寸 法符号 コ ド 名   称
21 よ/1652 01421--00610 平座金
4 ふ江353 01421--00305 平座金
4 ふ7[654 01400--00615 バネ座金

ふ江3455 01400--00307 バネ座金
33× 20657 01500--03020 割ピン

び51758 01501--00508 Rピ ン
軸用 あ12459 02100--01210 C型止メ輪
軸用 あ1560 1502100--01510 C型止メ輪
穴用 ひ3561 402101--03516 C型止メ輪
び6× 3562 90007--41330 ピ ン

63
９

２90007--31860 ス トッパー取付金具

64
９

留90007--41100 ハコス トッパー
９

留 φ6× 3265 90007--41110 ピ ン

66 握 り90007--31640
９

留 φ3× 1067 01500--03010 割ピン

5 4× 4× 1868 02000--00418 平行キー
ワ
イ

18

35

□

□

□
日
□

摘 要名   称 個数符号 コ ド

H3CR― A8タイマー90007--41570
P2CF― 08ソケット９

２ 90007--41580
LYlリレー

９

々
つ
０

LY2リレー
つ
０4
H3Yタイマー5

コンデンサー 23μ F6

コンデンサー
９

２ 15μ F7

摘 要符号 コ ド 名   称 個数

WD101190007--41600 スナップスイッチ ９

，

再VD1315９

μ 90007--41610 スナップスイッチ

A3TB-91A10-G
つ
じ 90007--41620 押ボタンスイッチ

代3TN 95A01-R4 90007--41630 押ボタンスイッチ

5 90007--31750 操作ボックス接続ケーブル

6 90007--41550 電源コー ド

Al BN-61丸ワ
ｒ 00980--41860 ネオンブラケット

5A8 08100--00005 ヒューズ

-21- -22-




